

FD 24/65

Tomáš Jindra - JCS computer

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 240400007

Dodavatel:

Tomáš Jindra - JCS computer  
582 62 Sobíňov 267

Provozovna:

JCS computer  
Masarykovo nám. 19  
593 01 Bystřice nad Pernštejnem

IČ: 45908290

DIČ: CZ7109222989

Telefon: 566551111

E-mail: bystrice@jcscomp.cz

www.jcscomp.cz

Variabilní symbol:

240400007

Konstantní symbol:

0008

Objednávka č.:

ze dne:

Odběratel:

IČ:

43379516

DIČ:

CZ43379516

Základní škola Bystřice n. P., Nádražní 615  
Nádražní 615  
593 01 Bystřice nad Pernštejnem

Číslo účtu:

198702710257 0100

Datum vystavení:

05.03.2024

Datum splatnosti:

19.03.2024

Datum uskutečnění plnění:

05.03.2024

Forma úhrady:

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky:

Patch kabel UTP , 4 pary 2 RJ45 5m	2 ks	70,00		115,70 21%	24,30	140,00
Cena zahrnuje recyklační příspěvek 1 Kč/ks, celkem 2 Kč za 2 ks						
Patch kabel UTP , 4 pary 2 RJ45 3m	2 ks	60,00		99,17 21%	20,83	120,00
Cena zahrnuje recyklační příspěvek 1 Kč/ks, celkem 2 Kč za 2 ks						
Dell LATITUDE 3510 vrchní kdyt displeje	1 ks	1 270,00		1 049,59 21%	220,41	1 270,00
Dell Latitude 3510 panty	1 ks	755,00		623,97 21%	131,03	755,00
Oprava kancelářské techniky	1 ks	800,00		661,16 21%	138,84	800,00
NTB HP Pavilion x360 14-ek1000nc, Core i3-1315U, 14" FHD IPS,8GB DDR4, 512GB SSD, Intel UH, 8CG3510Z5Q; 8CG3510Z5P; 8CG3510Z5W	3 ks	18 620,00		46 165,29 21%	9 694,71	55 860,00
Cena zahrnuje recyklační příspěvek 14 Kč/ks, celkem 42 Kč za 3 ks						
Součet položek				48 714,88	10 230,12	58 945,00
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>58 945,00</b>

Součet položek

48 714,88

10 230,12

58 945,00

**CELKEM K ÚHRADĚ****58 945,00**

Recyklační příspěvek celkem 46,00 Kč

Vystavil:

Firma Tomáš Jindra je zapsána na Obecním živnostenském úřadě Chotěboř pod č.j.:MCH/01/053 Ev.č.:360102-4027-01

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	12%	0,00	0,00
48 714,88	21%	10 230,12	58 945,00

Převzal:

Razítko:

Základní škola Bystřice n. P.,  
Nádražní 615příspěvková organizace  
Nádražní 615, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem.  
IČ: 43379516 DIČ: CZ43379516  
TEL: 566 551 401

Ekonomický a informační systém POHODA